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Willkommen bei der HAKU GmbH


Seit über 25 Jahren sind wir erfahrene Spezialisten in der Fertigung hochkomplexer Prototypen, Klein und Mittelserien.


Unsere Kunden kommen aus der Vakuumtechnik, der Halbleiterindustrie und der Medizin/Pharmatechnik.


Unsere Stärken liegen im perfekten Handwerk und Qualitätsbewusstsein unserer Mitarbeiter sowie einer sehr gut aufgestellten Arbeitsvorbereitung mit direktem Kundenkontakt.


Der klimatisierte Messraum mit 2 Koordinatenmessmaschinen überwacht die Fertigungsprozesse und erstellt unseren Kunden die notwendigen und geforderten Dokumentationen.


Sie erhalten bei uns Beratung, Planung, Konstruktion, Fertigung und Montage aus einer Hand. Unsere hocheffizienten Fertigungsprozesse und Abläufe sowie die Vernetzung unserer Hightech-Bearbeitungszentren gewährleisten kurze Durchlauf- und Bearbeitungszeiten.


Fortlaufend investieren wir in die neuesten Technologien, fortschreitende Automation und in die Weiterbildung unserer Mitarbeiter. Mit unserem CNC-Maschinenpark, dem Einsatz von CAD/CAM-Software sowie unserer modernen 3D-Koordinatenmesstechnik zur Qualitätssicherung erfüllen wir auch höchste Ansprüche unserer Auftraggeber. Mit unserem Werkzeugmanagement, zu dem ein vernetztes Konsignationslager gehört, befinden wir uns auf dem Weg zur Industrie 4.0.


Auf unsere bestens qualifizierten und innovationsfreudigen Mitarbeiter sind wir stolz.


Unsere Kunden wissen, dass wir ihre Anforderungen verstehen, innovative Lösungen entwickeln und mit höchster Sorgfalt und Präzision umsetzen.


...hier zur Firmenhistorie
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Geschäftsführung
[image: ]Ramon Olbrich


Geschäftsführung / CEO


Leiter Fertigung / Fräsen


olbrich@haku.de


Tel: +49 2404 9894-0


[image: ]Wolf-Peter Bständig


Geschäftsführung / CEO


Kundenbetreuung / Controlling


bstaendig@haku.de


Tel: +49 2404 9894-11



TEAM Verwaltung
[image: ]ppa. Norbert Pape


Key Account Manager / Sales


pape@haku.de


Tel: +49 2404 9894-13


[image: ]Stephan Voß


Kundenbetreuung & Projekte


voss@haku.de


Tel: +49 2404 9894-24


[image: ]Stephan Franken


Kundenbetreuung


franken@haku.de


Tel: +49 2404 9894-21



TEAM Messtechnik / Montage
[image: ]Rene Mertens, me


Leiter Montage / Endkontrolle


mertens@haku.de


Tel: +49 2404 9894-12


[image: ]Lars Kruse


Leiter Messtechnik / QS


kruse@haku.de


Tel: +49 2404 9894-15



TEAM Arbeitsvorbereitung
[image: ]Matthias Havenith


Leiter AV / techn. Auftragsabwicklung


havenith@haku.de


Tel: +49 2404 9894-18


[image: ]Daniel Konopka, M.Eng.


AV / techn. Auftragsabwicklung


konopka@haku.de


Tel: +49 2404 9894-20



TEAM maschinelle Fertigung
[image: ]Markus Pluciennik


Leiter Fertigung / Fräsen


pluciennik@haku.de


Tel: +49 2404 9894-17


[image: ]Stefan Gillessen


Ausbilder


CAD/CAM Programmierung


gillessen@haku.de


Tel: +49 2404 9894-19


[image: ]Georg Mächler


Leiter Fertigung / Drehen


maechler@haku.de


Tel: +49 2404 9894-25
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HAKU GmbH


	
			Otto-Lilienthal-Straße 8


			DE-52477 Alsdorf


			Mail: info@haku.de


			Telefon +49 2404 9894-0
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